「
L
广西工程建设标准设计图集
桂22 xxxx
综合管廊孔口人防防护设备选用图集
（征求意见稿）
2022年09月
「

E
，
，
‘
、
门槛大样
（有面层）
xxxx 图集号钢结构单扇防护密闭n
」
6 页设计｜ 江满｜校对｜彭飞
L
「 「
钢结构单扇防护密闭门参数表
立？之艺 孔口净宽B 孔口净高H 门扇宽度Bl 门扇高度Hl 门扇厚度 B D 总质量（kg)
BDFM0820-05 800 2000 925 2080 100 115 452
BDFM1020-05 1000 2000 1125 2080 100 115 565
BDFM1220-05 1200 2000 1325 2080 100 115 676
BDFM1520-05 1500 2000 1625 2080 100 115 845
BDFM2020-05 2000 2000 2125 2080 100 115 1128
BDFM0820-10 800 2000 925 2080 100 115 475
BDFM1020-10 1000 2000 1125 2080 100 115 594
BDFM1220-10 1200 2000 1325 2080 100 115 712
BDFM1520-10 1500 2000 1625 2080 100 115 890
BDFM2020-10 2000 2000 2125 2080 100 115 1188
BDFM0820-15 800 2000 925 2080 100 115 475
BDFM1020-15 1000 2000 1125 2080 100 115 594
BDFM1220-15 1200 2000 1325 2080 100 115 712
BDFM1520-15 1500 2000 1625 2080 100 115 890
BDFM2020-15 2000 2000 2125 2080 100 115 1188
BDFM0820-30 800 2000 925 2080 110 125 522
BDFM1020-30 1000 2000 1125 2080 110 125 653
BDFM1220-30 1200 2000 1325 2080 110 125 783
BDFM1520-30 1500 2000 1625 2080 110 125 979
BDFM2020-30 2000 2000 2125 2080 110 125 1306
钢结构单扇防护密闭门参数表 固集号 xxxx
审棋｜卢皑东｜ ｜校对｜吉普 飞｜ ｜世计｜江满｜ 页 7
L 」
「

吨
阳
时
响
制
毗
2-2
钢结构双扇防护密闭n
9
图集号｜ xxxx
L
｜校对｜彭飞 设计｜ 江满 页
「 「
钢结构双扇防护密闭门参数表
~之艺 孔口净宽B 孔口j争高H 门扇宽度Bl 门扇高度Hl 门扇厚度 B 总质量（kg)
BFM4026-05 4000 2600 4300 2750 100 2930
BFM4526-05 4500 2600 4800 2750 100 3305
BFM5026-05 5000 2600 5300 2750 100 3668
BFM5526-05 5500 2600 5800 2750 100 4034
BFM6026-05 6000 2600 6300 2750 100 4401
BFM4026-10 4000 2600 4300 2750 100 3088
BFM4526-10 4500 2600 4800 2750 100 3475
BFM5026-10 5000 2600 5300 2750 100 3861
BFM5526-10 5500 2600 5800 2750 100 4247
BFM6026-10 6000 2600 6300 2750 100 4633
BFM4026-15 4000 2600 4300 2750 172 4407
BFM4526-15 4500 2600 4800 2750 172 4672
BFM5026-15 5000 2600 5300 2750 172 5048
BFM5526-15 5500 2600 5800 2750 172 5312
BFM6026-15 6000 2600 6300 2750 172 5742
BFM4026-30 4000 2600 4300 2750 212 4707
BFM4526-3。 4500 2600 4800 2750 212 4985
BFM5026-30 5000 2600 5300 2750 212 5414
BFM5526-30 5500 2600 5800 2750 212 5691
BFM6026-30 6000 2600 6300 2750 212 6174
钢结构双扇防护密闭门参数表 固集号 xxxx
审棋｜卢皑东｜ ｜校对｜吉普 飞｜ ｜世计｜江满｜ 页 10
L 」
以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如